ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 гг.) созыва

 РЕШЕНИЕ

«___» _________ 2019 г.

                                                                  №  ____
          п. Пионерский

(вне)очередная сессия

сессия № ____
О внесении изменения в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 29.03.2019 № 07 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Пионерского сельского поселения»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменения в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 29.03.2019 № 07 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Пионерского сельского поселения», в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 26 Устава Пионерского сельского поселения, Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 03.02.2011 № 55 «О структуре Администрации Пионерского сельского поселения»,
Собрание депутатов Пионерского сельского  поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Решение «О внесении изменения в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 29.03.2019 № 07 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Пионерского сельского поселения».

2. Направить принятое Решение Главе Пионерского сельского поселения для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Пионерского сельского поселения        -----------------------------------------------   Н.В. Воронов
ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 гг.) созыва

РЕШЕНИЕ

от «___» ________ 2019 № ____

О внесении изменения в Решение

Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 29.03.2019 № 07        «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Пионерского сельского поселения»

(принято Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения

на (вне)очередной сессии / сессия № __ от  ________ № ____)

Статья 1

Внести в статью 2 Решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 29.03.2019 № 07 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Пионерского сельского поселения» изменение, заменив слова «Отдела финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения» словами «Отдела финансов и имущественных отношений администрации Пионерского сельского поселения».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Пионерского

сельского поселения           -----------------------------------------------------------          М.В. Юрьев